[image: Герб]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023                   		       г. Норильск		        		             № 80

О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 15.04.2020 № 22

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с организацией направления нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск и информации о них для включения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации направления нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск и информации о них для включения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 15.04.2020 № 22 (далее - Порядок), следующее изменение:
1.1. абзац шестой подпункта «б» пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:
- «- отправка муниципальных актов, информации (в том числе дополнительных сведений по ним) в уполномоченный орган по электронной почте, почтовым отправлением или посредством государственной информационной системы электронного документооборота Правительства Красноярского края и иных органов исполнительной власти Красноярского края «Енисей – СЭД».».
[bookmark: P18]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска							           Д.В. Карасев
image1.jpeg